
 

 

 

     
 

 

18 ČLENŮ KSŘ ZÍSKALO V SEDMI RŮZNÝCH DISCIPLÍNÁCH 
CELKEM 18 MEDAILÍ NA SENIORSKÝCH HRÁCH NA LETNÉ!! 

 

NÁDHERNÉ AKSEN HRY S AKTÍVNÍMI SENIORY + 50, AKSENU PRAHA, 
VE SPORTOVNÍM AREÁLU GYMNÁSIA NAD ŠTOLOU, U LETNÉ. 

 
 V neděli 6. září po osmé hodině ranní, vyrazila z Řep na 2. ročník 
seniorských her, skupina osmnácti seniorů z KSŘ. Předem jsme věděli, 
že naši soupeři budou o hodně let mladší než my. Podmínkou účasti 
pro seniorské závodníky na Letné, byl pro nás, velmi nízký věk +50 let. 
Pořadatelé s AkSen - aktivní senior, z.s., je zapsaný spolek se sídlem v 
Praze, ale s působností pro celou ČR. Jeho cílovou skupinou jsou 
aktivní senioři 50 let+.  Je klubem projektu Sen Senu, jako náš KSŘ.  
Své druhé sportovní SENIORSKÉ akci udělali pořadatelé v čele s paní 
Alenkou Zagorovou a Májou Mamajovou velkou propagaci mezi 
pražskými seniory. Oproti loňsku, byla účast dvojnásobná. Našich 
seniorů dokonce trojnásobná. Neskutečnou sportovní všestrannost 
dokázal Ing. Jiří Smělý, který byl 4x na stupních vítězů. Naše dámy 
se činily také. Emilka Hájková a Irenka Christovová byly na stupních 
vítězů 2x, stejně jako Pavel Holoubek. Naši členi dokázali vyhrát 7 
disciplín. Bezkonkurenční jsme byli v hodu na cíl, když vítězi byla 
Ludmilka Hlídková a Pepa Procházka. Stejný výsledek byl i ve střelbě 
s florbalovou hokejkou, kde pro změnu zvítězila naše dvojice Irenka 
Christovová a Pavel Holoubek. Velkým překvapením bylo i druhé a 
třetí místo v pétanque TŘÍČLENNÝCH družstev KSŘ  E a F!!  
Všem úspěšným reprezentantům Z ŘEP blahopřejeme 

Zažili jsme nedělní, nádherné, ve velmi přátelském duchu 
vedené seniorské soutěžení, v netradičních disciplínách. Škoda, že i 
počasí nebylo pozitivně naladěno. Byla zima a navíc foukal velmi 
nepříjemný studený vítr. Akce byla pořadateli perfektně organizačně  



 
 
 
a sponzorsky neskutečně výborně zajištěna. Byla to i mezinárodní 
soutěž, protože startovali i členi spřízněného Aksen klubu, až z 
dalekého Prešova. Nádherný kulturní zážitek nám připravil i dětský  
Lidový soubor Limborka, pod vedením MUDr. Márie Miňové, který je 
slovenským folklórním sdružením, se sídlem v Praze. Je vyváženě 
složený z hudebníků, zpěváků a hlavně mlachých tanečnic a 
tanečníků. Ozdobou Aksen her byl i syn slovenského presidenta 
Andrej Kiska, který vítězům předával ceny společně s držitelkou 
olympijské medaile v jachtinku a trojnásobnou maminkou, Lenkou 
Šmídovou. Máme s nimi nádherná společná fota. 

 
Fotogalerie z akce bude na www.aksen.cz  
 

     
 

          
 

 

 
 
 
VÝSLEDKY ČLENŮ KSŘ: 
VÝSLEDKY TŘÍČLENNÝCH DRUŽSTEV SENIOREK A SENIORŮ+ 50 let: 

http://www.aksen.cz/


 
 
 
PETANQUE: 
2. místo KSŘ „F“ Emilka Hájová+Irenka Christovová+Marie Tupá 
3. místo KSŘ „E“ Jana Hejnicová+Anička Prohasková+Jar. Satranský 
 
 
 
VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ SENIOREK A SENIORŮ+ 50 let JEDNOTLIVCŮ: 
 
NORDIC WALKING 600m : 
2. místo Gazdíková Jiřinka 
1. místo Smělý Jirka 
 
Hod na cíl 10x tenisovým míčkem na 5 metrů. 
 
1. místo Hlídková Ludmilka 
3. místo Hájková Emilka 
 
1. místo Procházka Josef  
2. místo Holoubek Pavel 
 
 
STŘELBA florbalovou hokejkou 10x  NA házenkářskou branku 15 m 
 
1. místo ChristovovÁ Irena 
3. místo Řezníková Majka 
 
1. místo Holoubek Pavel 
3. místo Smělý Jiří 
 
SLALOM MEZI KUŽELI 50 m 
1. místo Smělý Jiří 
 
TENIS 

1. místo Smělý Jiří 
 

 



 
 

AkSen Hry-Výsledky 

 

 

6.Septembra 2015   Sportovy areál Gymnázia nad Stolou 

 

 

Nordic Walking            Zeny. 1.Radkova Daniela       Muži. 1.Smely Jiří 

        2.Gazdikova Jirina           2.Straka Bohumil 

         3.Valkova Olga         3.Bohm Arnošt 

 

Hod na ciel   Zeny. 1.Hlidkova Ludmila Muži. 1.Prochazka Jozef 

   2.Szecsedyova Maria   2.Holoubek Pavel  

                  3.Hajkova Emilia        3.Kozeny František 

      Slalom Zeny.          1.Prochazkova Eva Muži.           1.Smely Jiří

    2.Potockova Natala        2.Srba Zdenek 

                  3.Radkova Daniela           3.Doucha Mlados 

 

      Střelba             Zeny. 1.Christovova Irena       Muzi.1.Holoubek Pavel 

                2.Potockova Natalia    2. Kozeny Frantisek 

                3.Reznikova Marie              3.Smely Jiri 

                3.Prochazkova Eva 

 

      Stolny tenis  Zeny. 1.Kobelkova Zdenka   Muzi.1.Straka Bohumil 

               2.Valkova Olga      2.Doucha Mlados 

               3.Novakova Eva     3.Srba  Zdenek 

  

  Tenis  stvorhra Zeny.1.Slivkova,Viera  Muzi. 1.Slivka , Smely  

          2.Prochazkova Eva 

 

 

 

           PÉTANQUE TROJIC:         1. META PRAHA 6  
                      Němcová Vlasta, Pfimfelová Alexandra, Paterová Jiřina 
 
                                                      2.Klub Seniorů  ŘEPY F, PRAHA 17  
                                   Christovová Irena, Hájková Emílie, Tupá Marie 
  
                                                      3.Klub Seniorů  ŘEPY E, PRAHA 17  
                       Hejnicová Jana, Prohasková Anička, Satranský Jaroslav 
 
 



 
 
 

 
 

 
 
 



 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 
 



 

 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

 



 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 
 

 


